
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日 令和令和 年

―

―

13

― 不
採
用―

日から 8 年 3 月月

7 7 11 30(月) 時月 日

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

9

7

8

10

狩俣　吉信

令和 年入札日時(予定)

2 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)―

¥77,341,000-

担　　当　　課

―

(税込)

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1 辞退

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

3

6

5

4

工　　事　　名

工　事　場　所

辺野古地区農業用ダム施設更新工事（その1）

名護市字　辺野古　地内

¥70,310,000- (税抜)

不
採
用

分7

入札参加業者が1者のため、入札不調。

大成設備工業(株)

(株)丸福
狩俣　康成

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

採
用

―

―

(株)安謝橋電機

日乃出鉄工(株)
平良　博

内間　弘

農林水産課


